
 

 

UCHWAŁA Nr V/28/11 

RADY GMINY W LUBASZU 

z dnia 09 lutego 2011 roku 

 

 

                   

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli upoważnionych do reprezentowania Gminy 

Lubasz w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia Studiów Samorządowych" 

 

 

                  Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz § 13 Statutu Stowarzyszenia 

 

 

RADA GMINY W LUBASZU 

uchwala, co następuje: 

 

  

 

 

§ 1.  Do reprezentowania interesów Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu "Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia Studiów Samorządowych" upoważnia się następujących przedstawicieli : 

- Pana Zbigniewa Jahnsa – Wójta Gminy Lubasz, 

- Panią Grażynę Graj – Sekretarza Gminy Lubasz 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonym przedstawicielom Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Stowarzyszenie "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia Studiów Samorządowych prowadzi działalność 

szkoleniowo- doradczą na rzecz samorządów z regionu Wielkopolski od 1990 roku zgrupowaną w 

programach: 

 Edukacja Samorządowa (szkolenia bieżące, konferencje, seminaria, spotkania klubów 

zawodowych),  

 Doradztwo Prawne (telefoniczne i bezpośrednie porady, opracowywanie opinii i ekspertyz 

prawnych dla samorządów),  

 Informatyzacja Administracji Samorządowej (instalacje programów, doradztwo i serwis 

techniczny),  

 Centrum Informacji Samorządowej (tworzenie i udostępnianie baz danych, dostęp do usług 

sieciowych),  

 Współpraca z Zagranicą (staże i praktyki zagraniczne, pozyskiwanie partnerów 

zagranicznych dla samorządów),  

 Regionalny Ośrodek Informacji Europejskiej (porady i informacje dotyczące 

funkcjonowania Polski w strukturach UE, kształcenie specjalistów w zakresie pozyskiwania 

środków z funduszy strukturalnych),  

 Zintegrowane Zarządzanie Gminą (opracowywanie raportów i strategii rozwoju dla gmin i 

powiatów, wieloletnich planów inwestycyjnych i finansowych, programów rozwoju 

lokalnego, studium wykonalności inwestycji, gminnych planów ochrony środowiska).  

 

Stowarzyszenie zrzesza aktualnie 246 gminy oraz 31 powiatów - jest największym  i najstarszym 

regionalnym stowarzyszeniem samorządowym w Polsce. 

Po wyborach nowych władz gminnych zaistniała konieczność wyznaczenia nowych przedstawicieli 

upoważnionych do reprezentowania Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu.  


